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1.VESILAULU
(Rati riti ralla)Älkää juoko vettäsiitä seuraa, ettävesi käyden puolitiehen viekin sitten koko miehen.Juokaa paloviinaaniin ei jano piinaa.
2.TÄNÄÄN OTETAAN
(Joulu on taas):,:Tänään otetaan, tänään otetaanhelevetin paljon viinaa. :,::,:Huomenna on, huomenna onhelevetin kova krapula:,::,:I dag ska vi ha, i dag ska vi hahelvetes mycket  brännvin:,::,:I morgon ska vi ha, i morgon ska vi hahelevetin kova krapula:,::,:Tänä vötame, tänä vötamekuradima palju viina:,::,:Homme meil on, homme meil onkuradima kova pohmakas:,:
3.VIINAA; VETTÄ?
(Kissa vieköön)Viinaa, vettä – mitä perkelettäViinaa, raakaa, napaan kaatakaa, jaa!Napaan kaatakaa!Brännvin, vatten, smakar skit som katten.Brännvin – helt rak – det är jävligt gott, ja!Det är jävligt gott!
4.SILJA LINE SPECIAL
(Rakkautemme muisto)Tahtoisin ginitonicin, gingitonicin,tai sitten minttufernetin, minttufernetin,kelpaisi kossuvissykin, kossyvissykin,nyt ryypätään, nyt ryypätään.Jos saisin, niin mitä tekisin, mitä tekisin?Kyl varmaan jotain keksisin, jotain keksisin,tai sitten kotiin juoksisin, kotiin juoksisin.Nyt jänistää, nyt jänistää.



Kun on taas naama valkoinen, naama valkoinen,niin maistuu olut huurteinen, olut huurteinen,juon sitä kolpakollisen, kolpakollisenja oksennan, yli laidan.Kyl pojat eilen häpesin, eilen häpesin,kun yhden tytön tapasin, tytön tapasin.Ja sitten homman mokasin, homman mokasin,nyt hävettää, nyt hävettää.Mut sitten Börjen tapasin, Börjen tapasin...(hyräillen)
5.KARHUVIINAA
(Mörrimöykky)Ottaisin minä Karhuviinaa,jos vain pullon saisin.Pieneen kurkkuun kaatasinja sitten oksentaisin.Pieneen kurkkuun kaataisinja sitten oksentaisin
(FALSETISSA!)Tiu tau, tiu tau tili tali tittan,juodaan rommia kolalla.Sitten ku ollaan koko pullo juotu,niin ollaan perseet olalla.Vaan ei taitais meidän äiti Karhuviinaa ottaa.Eihän se edes usko, ettäKarhuviina on totta.Eihän se edes usko, ettäKarhuviina on totta.Tiu tau, tiu tau...
6.SEKÄ TARKOITUKSELLA ETTÄ 
VAHINGOSSA SYNTYNEILLEKen ompi syntynyt tammikuussa, ylös nouskohon.Ken ompi syntynyt tammikuussa, ylös nouskohon.Hän lasin käsiin ottakoon ja huulille nostakoonjuo pois, juo pois, juo pooooooois,juo herran tähden poisKen ompi syntynyt helmikuussa...

7.MINNET
(Memories)Minnet, jag har tappat mitt minnet,är jag svensk eller finne,kommer inte ihåg.Inne, är jag in u teller inneja har låckor I minnetså där små alcohol.Men besinner, man tätar med denBrännin man for,fastan minnet och helan går.Minne?Muisti hävis, mutt` minne?Juhlista selvisimme-muistikatkoja on.Minne,Lähtisin vaikka minne,kunhan selvittäisimmemitä tapahtunut on.Mutta tiedän mä keinonmikä auttaapi tuo:Ota ryyppy, ja muistis juo!
8.MERA BRÄNNVIN
(Kansainvälinen)Mera bränvin i glasen,Mera glas på vårt bord,Mera bord på kalasen,Mera kalas på vår jord.Mera jordas kring månen,Mera månar kring mars,Mera marscher till Skåne,Mera Skåne, bevars bevars bevars!Lisää viinaa mun lasiin,lisää laseja pöydälle.Lisää pöytiä näihin juhliin,lisää juhlia kansalle.Lisää kansaa Suomeen,lisää Suomea päälle maan.Lisää maata Suur-Suomelle,marssitaan, marssitaan, Karjalaan,KARJALAAN!



Punschen kommer, punschen kommerLjuv och sval.Glasen imma, röster stimmaI vår sal.Skål för glada minnen!Skål för varje vår!Inga sorger finnes mer,När punsch vi får.
9.MINUN JUOMANI KOSSU ON
( Minun kultani kaunis on):,: Minun juomani kossu on,vaikk on viljaviinaa. :,::,: Hei luulia illallavaikk on viljaviinaa. :,::,: Silmät siit saan punaiset,sekä kieronlaiset. :,::,: Hei luulia illallasekä kieronlaiset. :,::,: Mullon räkä poskella,sekä turpa täynnä. :,::,: Hei luulia illallasekä turpa täynnä. :,::,: Kun minä menen kapakkaan,niin portsaritkin nauraa. :,::,: Hei luulia hah hah haaportsaritkin nauraa. :,:
10. PIENET KONJAKIT
(Pienet sammakot)Pienet konjakit, pienet konjakitne lystikkäitä on. Pienet konjakit, pienet konjakitne lystikkäitä on.Ei oo korvia, ei oo korviaei oo häntää laisinkaan.Ei oo korvia, ei oo korviaei oo häntää laisinkaan.quak quak quak...
11.AQUA VERA
(Terve teille lintuset)Lauletaanpas vedestä,jota aina riittää.Vaikka kuinka joisit sä,ei se lopu siitä.

Pikku Aqun jano on,niin myös Paulin, Anteron.Ah, kun sentään hyvältä,paljas vesi maistuu.:,: och vatten och vattenoch vatten är så gott,så rysligt, fasligt, billigtså hälsosamt och vått:,:Ett, två, tre VATTEN!
Entäs sitten aamulla,on olo mitä parhain.Kannat vettä saavilla,sängyn viereen varhain.Aamuyöllä vessassatuumit sormet kurkussaAh, kun sentään hyvältä paljas vesi maistuu.:,: och vatten och vattenoch vatten är så gott,så rysligt, fasligt, billigtså hälsosamt och vått:,:Ett, två, tre VATTEN!
12.VESIPOIKIEN MARSSIPois se meistä, että täällä maisteltais'noita pahan tuomia, alkoholi juomia,vaikka henki keltä täällä haisteltais'niin huugo raikas sois'.Hurraa, me nuoret vesipojat,pää on selvä meillä aina,krapulat ei meitä paina,hurraa, me nuoret vesipojat,meillä luonto raitis on.Säyseästi näin kun aina elelee,itseksensä hissuksiin,nenä kirjassansa kiinn'.Tarmokkaasti lasiin aina sylkäisee,siitä riemu verraton.Hurraa, me nuoret ...Paha perii riettauden sellaisen,jota toiset harjoittaa,kun he itsens' juovuttaa.Sukukunnan turman tuopi tuollainen,kulttuurin turmion.Hurraa, me nuoret...



13.TUOMAS REPOReisijärvellä oli talo,jossa ollut ei sähkövalo.Siellä oli myöskin yksi piika,josta tämä laulu ei oo liikaa.Sit' on koettanut moni soittaja,Sulo Leppänen, viulunsoittaja.Kaikki, jotka ovat koettaneet,takakireäks' on moittineet.Reisijärvellä Repo Tuomasensi kertaa, kun ketun huomas',istu kivellä ja raapi tukkaa, kun ei pyssy lauennutkaan.Sit' on koettanut ...Reisijärvellä Repo Tuomasensi kertaa, kun vitun huomas',istu kivellä ja raapi tukkaa,kun ei kyrpä seisonutkaan.Sit' on koettanut ...Sill' piian pillu on takapillu, ja rengin perseessä munat killu.Sano haista vittu, rappaa tulitikkuja heitä viitonen lompsaan.Sit' on koettanut ...Menin aamulla kanitarhaan, kanit pani siellä aniharvaan.Miksi kanit pani anivarhain?No, kun aamupano on se parhain.Sit' on koettanut …
14.TOTI
(Suomen laulu)Kuules kuinka lehmä ammuu,Väinämoinenkin jo sammuu.Laulu vodkan on, laulu vodkan on!:,: Kuumaa vettä sokeria,siihen vähän konjakkia.Se on totia, se on totia.:,:Kun on saanut hieman viinaa,tekee mieli saada lisää.

Se on humala, se on humala!:,: Särkee päätä särkee niskaa,kaiken ruuan ylös viskaa.Se on krapula, se on krapula!:,:
15.CARILLO
(Mozartin 40. sinfonia)Oo, Carillo, Carillo, Carillo,siinä maistuupi mansikkahillo..Kun mä suutelen pullosi suuta,on kuin katsoisin taivahan kuuta.Älä luule, että sippaan,sinut juon mä viime tippaan.Älä haihdu pois, parempaa ei olla vois,ei vois, ei vois, ei vois.
16.UNKARIN VIINIVoi hyvät ystävät, meillä jos ois'Unkarin viiniä saavi!Eikä kun kaks' sitä kantais' ja jois'paksusti voitais' kuin paaviSilloinpa, veikko, ei huolt' olis lain'saavissa kieli kun maattaisi vainVoi hyvät ystävät, meillä jos oisUnkarin viiniä saavi!Painakoon lyijynä saavimme tuo,oltais ei vaivojen vanki.Kantava hän, joka laulaa ja juo,taakan on raskahimmankin.Veljeni nyt syliin sieppaan mä sun,tanssimme ympäri vannehditun.Voi hyvät ystävät vuotais' nyt vuo,oltais' ei vaivojen vanki.Ulkona paiste tai pakkanen eivaikuta vauhtiimme huimaan.Ei, vaikka enkelit, hupsis ja hei,loikkais saaviimme uimaan.Lähdön he pian sais pilviä päin,huutaa ja huitoa jaksamme näin.Muuta nyt ystävät, toivota ei:päästäispä saavihin uimaan!



17.PAAVI JA SULTTAANIOn paavin elo ihanaa,hän kaikki anerahat saa:,: On viini kallein juomansaoi jospa paavi oisin ma.:,:Mut ei, ei koskaan maistaa saahän nuoren naisen suudelmaa:,: Käy illoin yksin nukkumaan- en paavi olla tahtoiskaan.:,:Mut sulttaani hän hummaileeja haaremissaan elelee:,: Keskellä naisten viehkeäin- sulttaani oisin mielelläin.:,:Mut ei, hän ompi polo mieshänt' painaa koraaninsa ies:,: Ei maista viinin tippaakaan- en sulttaaniksi tahtoiskaan.:,:En yksin olla tahtoisima paavi enkä sulttaani:,: Mut vuoroin virkaan kumpaankinma mielellani astuisin.:,:Suo suukko mulle, neitonen,oon sulttaani ma hetkisen:,: Hei, veikot, malja täyttäkääkun paaviks' muuttuu poika tää.:,:
18.HYVÄT YSTÄVÄTHyvät ystävät juhla voi alkaa,sankarille me nostamme maljaa.Tääl ei juodakaan kolmosen kaljaa.Meille viihdyn suo shampanja vaan.Hauska juomia kurkkuun on suistaa,sitten opiskeluaikoja muistaa.Yhteinen juomalaulumme luistaa,juhlamieli on parhaimmillaan.
19.(E)UKOLLEJos eukkosi kieltää sua juomasta,niin juo, niin juo.Jos kieltää sua viinoja tuomasta,niin tuo, niin tuo.Mutt' juomasta älä sinä milloinkaan lakkaa,vaan hanki sinä itselles' parempi akka.Ja juo ja laula, ja juo ja laula,

ja juo ja laula, ja juo ja laula...Trink, trink, Brüderlein trinklass doch die Sorgen zu Haustrink, trink, Brüderlein trinkleere dein Glas mit mir ausMeide den Kummer und meide den Schmertzdann ist das Leben ein SchertzZu lieber AugustinKauf dir ein Auto und fahr gegen Baumdann ist das Leben ein TraumUpseerit sotia taistelee,ja juo, ja juo,ja teltassa viinoja maistelee,ja juo, ja juo.Kun taistelun melskeessä pyssyt ne paukkaa,niin upseerit välillä pullosta naukkaa,ja juo ja laulaa ...Maisterit koulussa opettaa,ja juo, ja juo,ja illalla tuntinsa lopettaa,ja juo, ja juo.Kun päivällä saksaa ja matikkaa jauhaa,niin illalla raitilla RÄYHÄÄ JA PAUHAA.ja juo ja laulaa ...Kun olutta paljon he juoneet on,he on, he on,on rakossa paine jo mahdoton,niin on, niin on.Niin nestettä ulos tuli laskettavaksi,ja uutta voi naukata pullon tai kaksi,ja juo ja laula ...Yhä seurassa veikot nuo maistelee,ja juo, ja juo,ja viime pullosta taistelee,ja juo, ja juo.Kun baarissa viimein on tarjoilu loppu,on päässäkin sammunut viimeinen proppu,ja juo ja laula ...



20.KALJAA
(Kauan)Aina kun iltaisin mä opiskelen,mun mieli tekee niin - kaljaa.Toisien kanssa milloin oleskelen,mä silloin tahdon niin - kaljaa.Siihen himoon auta eivät vissyt eikä limut.Pienen lohdun tuoda voivat typsyt sekä pimut.Suostu mä en...nyt tyytymään limppariin,kun kerran kumota voinpaljon parempaakin: se on- kaljaa - saunassa kiskotaan- kaljaa - juomasta nautitaan- kaljaa - lisää me aina halutaanRantasaunalle siis polkuni käyja reppu kilisee - kaljaa.Sauna vaan kuumaksi jakassista kohta esiin otetaan - kaljaa.Mut miksi täytyy loppua nyt tämän ihanuuden?Tahdon pullon paremman, täyden, ihkauuden!Miksi on niin...kas pullohan tyhjenee,kun sitä illan mittaannäin naukkailee: se on- kaljaa - lisää me tahdotaan- kaljaa - tiskiltä noudetaan- kaljaa - juoda me aina halutaan
21.SÖRNAI GUSHASörnai gusha nietu molotova,sörnai gusha herba moskova,:,: Njet, njet bonimai votvot risubuska,dara zeva votvot harashoo.:,:Isä Stalin, äiti Chrutzhevaisgi silmää ginihibragas’,:,: Oi, oi oisiba vodkaa ollut heilläoisi isgu gäynyd alemmas. :,:Tuoksuu tuomet, syreenit ja ruusut,tuoksuu tuolla Volgan randamill’,:,: Ai,ai, kaunis kulta Kaditzushatuoksuu tunteet rindas rindamil. :,:Siellä missä versoaapi vilja,siellä kasvoi kaunis Katjuska.

:,: Katjuskalla komiat on keuhkot,basga haisee Nevan rannalla. :,:Oon vain köyhä kolhoosinainen,ei oo mulla yhtään ystävää.:,: Ei ole lehmää eikä ole lammastaeikä suussa yhtään hammasta. :,:Siperian lakeus on suuri,Sonja siellä lunta lapioi.:,: Sonjalla kävi hiton huono tuuri kunlänsituuli uutta lunta toi. :,:Olen köyhä poika Petroskoista,ei oo mulla yhtään ystävää.:,: Sirppi ja vasara ne taivahalla loistaa,basga haisee, balalaikka soi! :,:Reberbahn on katu HampurissaElsa siellä itseänsä myy:,: Elsalla kävi hiton paska flaksi kunmerimies taas uuden taudin toi :,:Oon vain köyhä poika Tshernobylistäei oo mulla yhtään ystävää.:,: Kakstoista kättä ja kolmetoista jalkaavehkeitäkin toista tusinaa. :,:Oon vain köyhä poika Fukushimastaei oo mulla yhtään voimalaa.:,: Järistys ja tsunami mun riesanani ainasauvat sulaa reaktorissa :,:Iivanalla on panssarivaunusillä Iivana aina ajelee.:,: Iivana lähti saksainmaalleeikä tullut sieltä takaisin. :,



22.HULLU KIRVESMIESIllalla kun mielipuoli kirveen saa,hän johdattaa mun aitan taa.Siellä missä aivokoppa aukeaa,ja verikin on punaisin.Nauraen lyö hullu niskan taa,tunnen sen jo veri tirskahtaa.Vaikk' on taju himmennytkin,hullu hakkaa vielä nytkin,niskantynkää verta pursuvaa.Illalla kun mielipuoli paukun saa,hän johdattaa mut baarin taa.Siellä missä tajuntani laukeaa,ja ajatus on kirkkahin.Laulaen juo hullu sorbustaan,tunnen sen jo filmi katkeaa.Vaik on taju himmennytkin,hullu dokaa vielä nytkin,elyseetä kuohuvaa.Illalla kun mielipuli kuupan saa,hän johdattaa mut aitan taa.Siellä missä löyöykauha heilahtaaja höyrykin on tulisin.Nauraen lyä hullu vihdallaan,tunnen sen, kun nahka lissahtaa.Vaik on taju himmennytkin,hullu kippaa vettä nytkin,kiukaan pintaan, tulta leiskuvaan.Illalla kun rastafari ganzaa saa,hän johdattaa mut Jamaikaan.Siellä missä tajuntani laajeneeja ruohokin on vihreää.Nauraen hän vetää hasista,tunnen se jo taju katoaa.Vaik on taju himmmennytkin,rasis vetää vielä nytkin,sätkäntynkää punahehkuvaa.
23. Juutalaiset
(Lentävä kalakukko)Juutalaiset lauloivat "Nuotioon käy tie" Saippuatehtaalle tervehdyksen vie SS-miehen pilli ilmoo jo viilsi piip piip piip ilmoo jo viilsi Päivystäjä ruksin nimen perään piirsi 

Sonderkommando nach Dachau Juutalaiset lauloivat "Nuotioon käy tie" Saippuatehtaalle tervehdyksen vie Polttouunin luukut kolisee jo siellä klonk klonk klonk kolisee jo siellä Päivystäjä on niin iloisella miellä Sonderkommando nach Dachau Juutalaiset lauloivat "Nuotioon käy tie" Saippuatehtaalle tervehdyksen vie Leirin piikkilangat sähköiskun suopi ssht ssht ssht sähköiskun suopi Päivystäjä vettä krapulaansa juopi Sonderkommando nach Dachau Juutalaiset lauloivat "Nuotioon käy tie" Saippuatehtaalle tervehdyksen vie Rautasaappan korko munuaiset murskas mursk murs mursk munuaiset murskas Mengelellä ilme autuas ja hurkas Sonderkommando nach Dachau Juutalaiset lauloivat "Nuotioon käy tie" Saippuatehtaalle tervehdyksen vie Juutalainen sano: armoa anna, argh, argh, argh, armoa anna! Aatu sano että nuotioon kanna,Sonderkommando nach Dachau 



24. RAPPIOKAANON
(Jaakko kulta)Lapin kulta, Lapin kultaKarjala, KarjalaSininen ja Olvi, Sininen ja OlviKoff, Koff, KoffKoskenkorva, Koskenkorva,pontikka, pontikka.Sinoli ja Lasoli, Sinoli ja Lasoli.Tärpätti, tärpätti.Kondylooma, kondylooma,tippuri, tippuriKuppa sekä herpes,kuppa sekä herpes.HIV, HIV.Heroiini, heroiini,LSD, LSD.Kokaiini, hashis,kokaiini, hashis.Crack, crack, crack,crack, crack, crack.Coca-cola, coca-cola,jaa-affa, jaa-affa.Spraitti sekä pepsi, spraitti sekä pepsi,hämähäkkimies, hämähäkkimies.
25.RYYPPÄÄ VAAN
(Mignon/Kehruuvalssi)Ryyppää, ryyppää, ryyppää vaan,huomenna on sulla krapula.Mutt' jos ryyppäät, ryyppäät,ryyppäät vaan,krapula ei saavukaan.Väännä, väännä, väännä vaanhuomenna on sulla selkkari.Mutt' jos väännät, väännät,väännät vaan,Microsoft sen tuhoaa.Titraa, titraa, titraa vaanhuomenna on sulla saoste.Mutt' jos titraat, titraat, titraat vaan,saostetta ei tulekaan.

Inkuboi ja inkuboi,huomenna on sulla soluviljelmä.Mutt` jos inkuboit ja inkuboit,apoptoosiin päädyt vaan.Adaptoi ja adaptoi,huomenna sulla on keinosydän.Mutt` jos adaptoit ja adaptoit,signaali on viivaa vaan.Kloonaa, kloonaa, kloonaa vaan,huomenna on sulla plasmidi.Jos sä kloonaat, kloonaat, kloonat vaan,saat transformit kasvamaan!Skriinaa, skriinaa, skriinaa vaan,klooneista sitä oikeaa.Mutt` vaik` skriinaat,skriinaat, skriinaat vaan,ei löydy sitä kuitenkaan.
26. PIENET KÄÄRMEET
(Kuningaskobra)On pieniä käärmeitä,helvetin pieniä käärmeitä.Kun ne pannaan yhteen pussiin,siellä ne saavat rauhassa...ja taas on pieniä käärmeitä.On pieniä phukseja,helvetin pieniä phukseja.Kun ne pannaan Espoon bussiin,siellä ne saavat rauhassa...ja taas on pieniä phukseja



27. KUN MÄ KUOLEN
(Jos sun lysti on):,: Kun mä kuolen vanhan piippuni sä saat. :,:Noilla taivaan kessumaillaen oo piippuani vailla.Kun mä kuolen vanhan piippuni sä saat.:,: Kun mä kuolen vanhan heilani sä saat. :,:Sen voin jättää ihanuuden,kun saan enkelistä uuden.Kun mä kuolen vanhan heilani sä saat.:,: Kun mä kuolen vanhan pottanikin saat. :,:Taivaassa ei tarvis säästää,sen kuin pilven päältä päästää.Kun mä kuolen vanhan pottanikin saat.:,: Kun mä kuolen vessapaperini saat. :,:Sillä taivaass’ ei tuu kakka,siellä aineenvaihto lakkaa.Kun mä kuolen vessapaperini saat.:,: Kun mä kuolen taskumattini sä saat. :,:Sillä taivaassa kun juodaan,siellä ämpärillä tuodaan.Kun mä kuolen taskumattini sä saat.:,: Kun mä kuolen pullo arkkuun laittakaa. :,:Sillä elo ilman viinaaompi taivaassakin piinaa.Kun mä kuolen pullo arkkuun laittakaa.:,: Kun mä kuolen taksamittarini saat. :,:Sillä tavaass’ ei oo taksaa,enkeleill’ ei tarvi maksaaKun mä kuolen taksamittarini saat.:,: Kun mä kuolen peräsuoleni sä saat. :,:Sillä ääntä aivan toistalähtee taivaan pasuunoista.Kun mä kuolen peräsuoleni sä saat.:,: Kun mä kuolen virtsarakkoni sä saat. :,:Taivaan olutta voi juoda,eikä rakko yli vuodaKun mä kuolen virtsarakkoni sä saat.:,: Kun mä kuolen rintaliivini sä saat. :,:Sillä rinnat taivahaiset

eivät riipu niinkuin maiset.Kun mä kuolen rintaliivini sä saat.:,: Kun mä kuolen e-pillerini saat. :,:Sillä tavaass’ ei oo vaaraavaikka kuinka panet Saaraa.Kun mä kuolen e-pillerini saat.:,: Kun mä kuolen varmuusesineeni saat. :,:Sillä taivaassa ei panna,koska enkelit ei anna.Kun mä kuolen varmuusesineeni saat.:,: Kun mä kuolen snapsilasini sä saat. :,:Sillä taivaan kapakoissasnapsit juodaan kolpakoista.Kun mä kuolen snapsilasini sä saat.:,: Kun mä kuolen vanhan kitarani saat. :,:Taivaassa hyvä veli,pasuuna on muotipeliKun mä kuolen vanhan kitarani saat.:,: Kun mä kuolen pornolehteni sä saat. :,:Sivut tosin tahriintuivat,vedin niihin monet kuivat.Kun mä kuolen pornolehteni sä saat.:,: Kun mä kuolen kaikki epparini saat. :,:Eppar`tähdiksi ne muokkaa, pistä joulukuusen latvaanKun mä kuolen kaikki epparini saat.:,: Kun mä kuolen koko genomini saat. :,:Jäädytä se nestetyppeen,puhdista sit sekvensointiin.Kun mä kuolen koko genomini saat.:,: Kun mä kuolen kaikki histonini saat. :,:Kun viet genomini,työttömäks teet histonini.Kun mä kuolen koko genomini saat.:,: Kun mä kuolen solulinjani sä saat. :,:Kuolin kohdunkaulan syöpään,HeLa-soluni saat pitää.Kun mä kuolen solulinjani sä saat.


